
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2024 m. spalio      d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2024 metų veiklos planu, patvirtintu 

2024 m. vasario 2 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-36(1.3E):

t v i r t i n u 2024 m. gruodžio mėnesio veiklos planą (pridedama).

Direktorė                Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Puslapis 1 iš 4

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2024 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2024-12-
04,18 14:50 Kassavaitinis informacinis pedagoginių darbuotojų 

susirinkimas J.Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagogai

2 2024-12-
02,09,16 08:55 Direkcinis pasitarimas J.Gutauskaitė-Janulevičienė

J. Rancovienė, 
J.Radzevičiūtė-Ozevičienė, 
M.Zorytė, G.Pūtys

3 2024-12-11 14:50 VGK susirinkimas J.Radzevičiūtė-Ozevičienė VGK nariai

4
2024 m. 
gruodžio 

mėn.
Derinama Atestacinės komisijos susirinkimas J.Gutauskaitė-Janulevičienė Atestacinės komisijos nariai

5 2024-12-18 18:00 Susitikimas su gimnazijos tėvų komitetu J.Gutauskaitė-Janulevičienė Tėvų komiteto atstovai

6 2024-12-23, 
30 9:00 2025 m. veiklos plano rengimas J.Gutauskaitė-Janulevičienė Gimnazijos bendruomenė

UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1
2024 m. 
gruodžio 

mėn.
Derinama Mano dienyno kontrolė J.Rancovienė

J.Radzevičiūtė- Ozevičienė Dalykų mokytojai

2
2024 m. 
gruodžio 

mėn.
Derinama 2024 m. veiklos plano ataskaitos rengimas J.Rancovienė

J.Radzevičiūtė - Ozevičienė
Ataskaitos rengimo darbo 
grupė



Puslapis 2 iš 4

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2024-12-02 14:00
„Mokyklų be priklausomybių klubas“ programoje 
dalyvaujančių švietimo įstaigų susijungimas 
grupėse ir gerosios patirties praktika.

J. Rancovienė Pedagoginiai darbuotojai

2 2024-12-11 14:00 „Mokyklų be priklausomybių klubas“ mokymai 
„Kaip užmegzti ryšį ir bendrauti su paaugliu“ J. Rancovienė Pedagoginiai darbuotojai

3 2024-12-16 14:00
„Mokyklų be priklausomybių klubas“ Kokia 
prevencija veikia šiuolaikinėje mokykloje ir gebėti 
ją  tinkamai taikyti.

J. Rancovienė Pedagoginiai darbuotojai

4 2024-12-13 Visa diena Komandos stiprinimas ir formavimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė Mokytojai

RENGINIAI, KONKURSAI IR KT.
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2024-12-02- 
2024-12-20 08:00 Akcija KNYGŲ KALĖDOS KITAIP: advento 

kalendorius, kalėdinis paštas L. Paškauskienė Gimnazijos bendruomenė

2 2024-12-02 10:00 Protų mūšis „AIDS-žinoti geriau“ B. Norvaišas I-IV klasių mokiniai 
biologojios pamokų metu

3 2024-12-02- 
2024-12-06 08:00 Informatinio mąstymo konkursas „Bebras“ I. Kovaliova, 

M. Aziulevičienė I-II klasės

4 2024-12-03 10:00 Paskaita apie gyvenimo pašaukimą. Svečiuose 
vienuolė. R. Kubertavičinė IIB ir IID kl. mokiniai

5 2024-12-03 12:00 Edukacija ekspozicijoje „Malina“;  Žydų kultūros 
ir informacijos centras J. Zautraitė IC gimnazijos klasės 

mokiniai



Puslapis 3 iš 4

6 2024-12-04 12:00 Tarpmokyklinė akcija "Draugystės tiltai" (Vilniaus 
Pilaitės gimnazijoje) J. Paugienė IA kl. mokiniai

2024-12-04 11:00 Edukacija Vilniaus universitete ir rusų kalbos 
pamoka „Vilniaus senamiestis dabar ir ateityje“ D. Nainienė

IIA klasė,
Kuršėnų S. Anglickio 
progimnazijos mokiniai

7 2024-12-05 09:00 Emocinio intelekto ugdymas: nerimo prevencija, 
N.Vilnios poliklinika J. Paugienė IS kl. mokiniai

8 2024-12-06 14:00 Vilniaus miesto moksleivių trumpametražių filmų 
festivalis-konkursas „Kratom kadrus 2024“ M. Janulevičius

Kino klubo nariai (renginys 
Vilniaus Žirmūnų 
gimnazijoje)

9 2024-12-10 10:30 Kultūros paso edukacija Tamsu baisu M .Bidva IId kl. mokiniai

10 2024-12-11 12:00 Valstybės pažinimo centras „Protmūšis: Kas? Kur? 
Kada?“ B. Grigelevičienė IIe kl. mokiniai

11 2024-12-12 08:00 Respublikinis fotoreportažų konkursas „Krištolinis 
objektyvas 2024“ M. Janulevičius Kino klubo nariai 

(nuotoliniu būdu)

12 2024-12-12 14:00 Draugiškos III kl. tinklinio rungtynės su Žaros 
gimnazija G. Garlaitė, M. Bidva III kl. gimnazistai

13 2024-12-13 12:00 Lietuvos mokinių filmų festivalis-konkursas 
„Įjunk šviesą“ M. Janulevičius Kino klubo nariai 

(nuotoliniu būdu)
14 2024-12-16 16:00 Filmų diena B. Norvaišas Mokyklos bendruomenė

15 2024-12-17 15:00 Naujosios Vilnios bendruomenės kalėdinis futbolo 
turnyras M. Bidva Gimnazijos futbolo rinktinė 

ir buvę gimnazistai

16 2024-12-19 15:00 Naujosios Vilnios bendruomenės kalėdinis 
tinklinio turnyras

M. Bidva, 
G. Garlaitė

Gimnazijos tinklinio 
rinktinė ir buvę gimnazistai

17 2024-12-20 12:00 Kalėdinis karnavalas J. Rancovienė, 
klasių vadovai Gimnazijos bendruomenė 

18
2024 

gruodžio 
mėn.

Tikybos, 
GĮ 

pamokos
Advento popietės J. Paugienė I klasių mokiniai

19 Derinama 14:45 Advento popietė mokytojams J. Paugienė Mokytojai



Puslapis 4 iš 4

OLIMPIADOS, DIAGNOSTINIAI, BANDOMIEJI VBE, PUPP
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2024-12-11 5-6 
pamokos Chemijos olimpiada I etapas A, Šimkienė III-IV klasių mokiniai

2 2024-12-12 1-2 
pamokos Matematikos olimpiada I etapas E. Balinskienė I-II klasių mokiniai

3 2024-12-04 09:00 Vokiečių k. olimpiada tarp I-II kl. N. Kitkovskaja I-II kl. mokiniai vokiečių k. 
pamokų metu

KARJEROS UGDYMAS
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1
2024 m. 
gruodžio 

mėn.

Laikas 
derinamas

Metodinės priemonės/žaidimo „Profesijų 
labirintas” pristatymas L. Paškauskienė II kl. mokiniai

2
2024 m. 
gruodžio 

mėn.

Laikas 
derinamas Paskaita apie darbo patirtį ir verslumo įgūdžius L. Paškauskienė, 

J. Radzevičiūtė-Ozevičienė III-IV kl. mokiniai

3

2024 m. 
gruodžio 

mėn./2025 
sausio mėn.

Laikas 
derinamas Savanorystė (Vilniaus regioninis karjeros centras) J. Paugienė I kl. mokiniai

PROJEKTAS „PRIIMK MANE TOKĮ, KOKS ESU“
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2024-12-03 9:50-11:40 Su meile pagaminta „Maltiečių sriuba" J. Radzevičiūtė-Ozevičienė, 
projekto grupės nariai II d ir Šilo centro mokiniai

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 m. gruodžio mėnesio veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-29 Nr. V-277(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-29 13:07:03

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-29 13:07:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-29 13:10:10

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2024-11-29 13:10:40

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-11-29 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


